债券代码: 166595 177322 2180475.IB/184135.SH 债券简称: 20 苏投 01 20 苏投 02 21 苏投债

苏州市相城国有资本投资有限公司 关于总经理变更的公告

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况及变动原因

根据公司召开的董事会会议,董事会一致通过并决议如下: 解聘黄金明公司总经理职务,重新聘任项斌为总经理,任期三年。 本次会议全体董事均已到会,会议的召集、主持以及通知的时间、 方式符合《公司法》和公司章程的规定。

公司原总经理基本情况如下: 黄金明, 男, 1970 年出生, 大专学历,曾任职于吴县市建委、吴县市建设局、相城区建设局, 曾任苏州市相城城市建设投资(集团)有限公司董事长。现任相 城国投董事长。

(二)新任总经理的基本情况

项斌, 男, 汉族, 1982年3月出生, 本科学历。2004年参加工作, 先后任招商局地产苏州有限公司财务科出纳, 苏州招商南山地产有限公司财务科会计, 阳澄湖投资有限公司计划财务部职员、金融投资办公室副主任、计划财务部部长、执行董事等, 苏州市相城生态建设(集团)有限公司董事、总经理, 阳澄湖投资

有限公司董事长、总经理。现任相城国有资本投资有限公司总经理。

(三)人员变动所需程序及其履行情况。

本次人员变动已完成公司内部审批流程,决策程序符合《公司法》 等相关法律法规及公司章程的规定。

二、影响分析

本次总经理变动为公司正常人事变更,对公司的日常管理、生产 经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。(以下无正文)

(本页无正文,为《苏州市相城国有资本投资有限公司关于总经 理变更的公告》之盖章页)

> 苏州市相城国有资本投资有限公司 2023 年 2 月 16 日